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Grand Prix Raiffeisen - SL
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; SLALOM SPECIALE
Meine Bank
La mia banca CLASSIFICA UFFICIOSA G?ug[;aE ia'? Art"s‘::i?fm,
ALPIHISTICO www.crono.bolrano it
Codex: R_FEA0266 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 49977
COD. ORGANIZZATORI 00529 NOME SOCIETA' GSA GROLE
LOCALITA' Carezza DATA 18/ 2/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO KUERSTEN P.R. 15831 NOME PISTA KONIG LAURIN 3
ARBITRO DE CARO D. 10966 PARTENZA 1880 m
DIRETTORE DI GARA LILLO ENRICO 17293 ARRIVO 1780 m
DISLIVELLO 100 m
GIUDICE PARTENZA ZAGO MARTINA 38368
GIUDICE ARRIVO GAVIOLI F. 10080 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/098/AA/A
20/098/AA/A
TRACCIATORE DE SANTIS DIEGO DE SANTIS DIEGO
APRIPISTA - A - PISTONO ALDO - A - PISTONO ALDO
- B - ZAGHET EMMA - B - ZAGHET EMMA
NUMERO DI PORTE 59 57 59 57
ORA DI PARTENZA 9.30 12.00
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 4 71573 MAHLKNECHT Hannah 200.00 2011 AA 02013 SEISER ALM 48.90 50.85 1'39.75 100
2 14 68716 STOFNER Magdalena 254.74 2010 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 48.85 51.01 1'39.86 80
3 8 68348 KERSCHBAUMER Nika 23543 2010 AA 02013 SEISER ALM 48.67 51.30 1'39.97 60
4 10 72036 INSAM Vicky 203.86 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDE 49.89 51.29 1'41.18 50
5 13 71356 KOSTNER Gloria 205.31 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDE 50.07 51.78 1'41.85 45
6 2 684862 OBERHOFER Anna 230.17 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDE 49.75 52.11 1'41.86 40
7 11 675542 OBERHUBER Emma 218.34 2011 AA 01069 RG WIPPTAL 49.98 52.06 1'42.04 36
8 7 673708 WELPONER Melissa 256.40 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDE 50.06 53.04 1'43.10 32
9 32 69683 BRUNNER Vicky 339.25 2010 AA 03736 SKI TEAM LATEMAR 51.17 52.03 1'43.20 29
10 3 664361 PUNTSCHER Ines 240.31 2010 AA 00078 SC GARDENA - GROEDE 51.18 52.12 1'43.30 26
11 6 661097 PUTZER Lea 212.27 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDE 51.23 52.50 1'43.73 24
12 17 71500 RIGOTTI Federica 263.88 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDE 52.02 53.14 1'45.16 22
13 20 69718 NINZ Manuela 276.13 2010 AA 03736 SKI TEAM LATEMAR 51.24 53.95 1'45.19 20
14 24 664492 MOCK Nora 289.69 2010 AA 02013 SEISER ALM 52.66 53.82 1'46.48 18
15 33 686581 RIENZNER Jody Valen 344.60 2010 AA 00563 SC FANA 52.58 54.22 1'46.80 16
16 29 68039 PROFANTER Mia 313.38 2010 AA 02013 SEISER ALM 53.82 54.45 1'48.27 15
17 19 713149 KLOTZ Holly Olivia 271.68 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDE 53.74 55.71 1'49.45 14
18 28 68450 KARBON Hannah 307.61 2010 AA 02013 SEISER ALM 55.65 55.12 1'60.77 13
19 35 674205 BUZZETTI Margherita 359.59 2010 AA 00078 SC GARDENA - GROEDE 56.20 54.76 1'50.96 12
20 26 684966 LA STELLA Aurora 295.33 2011 AA 00529 GSA GROLE 56.19 55.44 1'561.63 11
21 34 70000 ANDREETTO Anna Sofi 356.17 2010 AA 00563 SC FANA 57.16 57.04 1'564.20 10
22 36 668533 MASNOVO Valentina E 375.94 2010 AA 01069 RG WIPPTAL 1'00.12 1'00.93 2'01.05 9
ISCRITTI 38
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
NON PARTITI 1a PROVA ... 4
1 71942 KARBON Marie
27 686486 KASSEROLER Lisa Mar
31 71857 SENONER Anna
37 666254 VENTURINI Matilda
NON ARRIVATI 1a PROVA ... 5
5 672105 MALFERTHEINER Lisa
16 662587 SCHOELZHORN Lena
22 657910 PUTZER Denise
23 67669 STOETTER Leni
40 69224 ORRU' Linda
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 4
12 68259 PIOK Annalena
25 661927 PASQUALI Nina
30 666529 FERRARI Ludovica
39 679295 BIANCARDI Margherit
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 3
15 67767 DEMETZ Denise
18 668683 DE CARLI Ginevra
21 68534 GSCHLIESSER Carmen
1 54 69063 KASER Simon
2 50 67920 PROFANTER Felix
3 47 67917 KOSTNER Pascal
4 48 68654 GRUBER Samuel
5 53 67492 MARTINELLI Julian
6 64 661199 DEMETZ Devid
7 55 661752 PRINOTH Stefan
8 69 68060 GURSCHLER Patrick
9 52 70150 PLANK Iven
10 57 68730 PRADER Hannes
11 46 71619 DEJACO Alexander
12 87 68142 GURNDIN Marvin
13 63 71306 MARTINELLI Simon
14 58 660112 DE BERNARDI Christi
15 49 678308 RABANSER Lukas
16 66 68946 EISATH Roman
17 42 70397 PISTONO Marc
18 41 661763 DEJORI Julian
19 70 664869 PERKMANN Danny
20 65 70262 PLANKL Lukas
21 68 71913 MAHLKNECHT Johannes
22 62 71112 STUEFER Timo
23 71 661764 DEJORI Alex
24 74 678000 RIFESSER Adam
25 80 663626 BRUNNER Noah

18-02-2024 / Bolzano/Bozen

PUNTI

226.06
302.40
335.97
397.05

227.82
254.06
282.78
282.86

260.02
294.11
319.02

246.37
264.68
282.58

223.28
216.71
215.62
245.29
247.24
280.07
246.70
286.08
238.29
269.25
239.50

278.29
270.59
254.39
282.10
251.54
221.56
292.40
281.01
284.30
277.29
297.63
310.09
363.63

ANNO COM COD. SOCIETA'

2011
2010
2011
2010

2010
2011
2011
2010
2010

2010
2010
2011
2010

2010
2011
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2010

TEMPO

AA 02013 SEISER ALM

AA 00772 ASV VILLNOESS

AA 00078 SC GARDENA - GROEDE

AA 01069 RG WIPPTAL

AA 02013 SEISER ALM

AA 01069 RG WIPPTAL

AA 00772 ASV VILLNOESS

AA 01069 RG WIPPTAL

AA 00563 SC FANA

AA 02013 SEISER ALM

AA 00078 SC GARDENA - GROEDE

AA 00529 GSA GROLE

AA 00529 GSA GROLE

AA 00078 SC GARDENA- GROEDE PORTA N. 58

AA 00529 GSA GROLE PORTA N. 58

AA 01069 RG WIPPTAL PORTA N. 58
U14 RAGAZZ| - MASCHILE

AA 02013 SEISER ALM 46.03

AA 02013 SEISER ALM 46.77

AA 00078 SC GARDENA - GROEDE 47.31

AA 02013 SEISER ALM 46.87

AA 03736 SKI TEAM LATEMAR 47.43

AA 00078 SC GARDENA - GROEDE 49.16

AA 00078 SC GARDENA - GROEDE 48.16

AA 02013 SEISER ALM 48.66

AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 48.96

AA 00749 ASC PLOSE 48.82

AA 02013 SEISER ALM 50.04

AA 03736 SKI TEAM LATEMAR 51.23

AA 03736 SKI TEAM LATEMAR 50.05

AA 00078 SC GARDENA - GROEDE 50.29

AA 00078 SC GARDENA - GROEDE 49.92

AA 03736 SKI TEAM LATEMAR 50.78

AA 00529 GSA GROLE 50.41

AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 51.64

AA 02013 SEISER ALM 51.41

AA 03736 SKI TEAM LATEMAR 53.86

AA 00078 SC GARDENA - GROEDE 53.98

AA 02013 SEISER ALM 54.38

AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 59.08

AA 00078 SC GARDENA-GROEDE  1'00.58

AA 01645 ASV FELDTHURNS 1'00.07

TEMPO
la PROVA 2a PROVA

48.40
49.40
49.22
50.27
50.43
49.85
51.11
51.08
51.61
52.09
51.73
50.59
52.16
52.10
52.79
51.98
53.39
52.45
52.99
53.42
54.30
55.98
58.93
1'01.12
1'02.02

TEMPO
TOTALE

1'34.43
1'36.17
1'36.53
1'37.14
1'37.86
1'39.01
1'39.27
1'39.74
1'40.57
1'40.91
1'41.77
1'41.82
1'42.21
1'42.39
1'42.71
1'42.76
1'43.80
1'44.09
1'44.40
1'47.28
1'48.28
1'50.36
1'568.01
2'01.70
2'02.09

PUNTI

TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11
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POS NUM NUM
PETT CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ISCRITTI 47

NON PARTITI 1a PROVA ... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 11

43
45
56
59
60
73
77
79
83
85
86

70459
660436
657913

71367
667796
662474
678307
695966
666494
678404
685616

PICCOLRUAZ Alan
VINATZER Mattia
MANTINGER Maximilia
BROLL Mattia
DELUCCA Laurin
FERRARA Carmine
BERNARDI Max
OLIVIERO Lorenzo
WIEDENHOFER Benedik
BAGUZZI Jacopo
SCHENK Niklas
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 3

67 70562 GUERRA Filippo
72 70601 MAYR Juri

84 669542 BONIFATTO Matteo

NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 6

44
75
76
78
81
82

71007
71652
69513
671042
68419
671177

THALER Romeo
PARTACINI Ivan
LAGEDER Niclas
PRAMSTRALLER Laurin
TRENTADUE Vittorio
KASER Noah
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 2
51 661172
61 671187

BERLANDA Francesco
SEGA Gabriel

100
90
88

1 66510
2

3

4 93

5

6

7

64493
684987
713150

61838

61112

63911

PLUNGER Elisa
PICCOLRUAZ Nicole
BAIER Paula

KLOTZ Poppy Charlot
DEMETZ Carol

BENUSSI Gigliola
OBERPRANTACHER Nadi

89
92
98

ISCRITTI
NON PARTITI 1a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 1a PROVA ... 6

91

94
95

60295
62760
64412

LADURNER Emma
PUTZER Arianna
VIKOLER Nora

96 64767 BROLL Elisa

97 60977 LAMBER Elisa
18-02-2024 / Bolzano/Bozen

PUNTI

209.84
200.00
264.67
272.78
273.05
305.81
328.47
330.59
370.69

282.84
298.87
385.60

227.25
312.65
324.04
329.00
364.77
365.73

256.69
273.54

219.21
201.11
236.25
288.92
259.37
337.74
315.69

217.73
160.13
303.70
255.55
347.82

TEMPO TEMPO TEMPO
ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE
2011 AA 00078 SC GARDENA- GROEDE
2011 AA 00078 SC GARDENA- GROEDE
2011 AA 00772 ASV VILLNOESS
2011 AA 00078 SC GARDENA- GROEDE
2010 AA 00078 SC GARDENA- GROEDE
2011 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN
2011 AA 00078 SC GARDENA- GROEDE
2011 AA 00529 GSA GROLE
2011 AA 00130 WSV BRIXEN ASV
2010 AA 00529 GSA GROLE
2010 AA 00130 WSV BRIXEN ASV
2011 AA 00529 GSA GROLE PORTA N. 33
2011 AA 01645 ASV FELDTHURNS PORTA N. 36
2011 AA 00078 SC GARDENA- GROEDE PORTA N. 56
2011 AA 03736 SKI TEAM LATEMAR
2011 AA 01069 RG WIPPTAL
2010 AA 02013 SEISER ALM
2011 AA 00772 ASV VILLNOESS
2010 AA 00529 GSA GROLE
2010 AA 00772 ASV VILLNOESS
2011 AA 00529 GSA GROLE PORTA N. 38
2011 AA 00529 GSA GROLE PORTA N. 54
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
2009 AA 02013 SEISER ALM 49.96 47.64 1'37.60
2009 AA 00078 SC GARDENA- GROEDE  50.40 48.58 1'38.98
2009 AA 01069 RG WIPPTAL 51.75 49.12 1'40.87
2009 AA 00078 SC GARDENA- GROEDE  52.39 49.62 1'42.01
2008 AA 00078 SC GARDENA- GROEDE  52.90 49.92 1'42.82
2008 AA 00529 GSA GROLE 57.07 54.72 1'51.79
2009 AA 01069 RG WIPPTAL 1'01.44 54.37 1'55.81
2008 AA 02013 SEISER ALM
2008 AA 00078 SC GARDENA- GROEDE
2009 AA 01645 ASV FELDTHURNS
2009 AA 00078 SC GARDENA- GROEDE
2008 AA 03564 ASV KLAUSEN

F= 730
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40
36
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POS NUM NUM
PETT CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

99 64533 SHAHINI Romy

SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0

NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0

114
103
106
113
102
101
119
117
104
10 120
171 11
12 121
13 108
14 127

63780
62165
62110
61514
64287
66290
662018
61866
62887
63603
66610
658403
66609
63282

MAHLKNECHT Matthias
STUEFER Jordan
PLANCKER Luisi
KOSTNER Christian
SCHERER Jeremias
RABANSER Rafael
MANTINGER Aron
SCHMALZL Florian

DI SPALATRO Liam
KIRCHER Martin
NEULICHEDL Alexande
NIEDERSTAETTER Patr
KAFMANN Josef
TRENTADUE Filippo

0O~NO R WN

©

ISCRITTI 28

NON PARTITI 1a PROVA ... 1

128 659798 VALERIO Emanuel

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 9

105
107
110
116
122
123
124
125
126

63338
60585
63155
66308
63857
672583
65286
65275
65415

PIRINI  Dylan
ANGERER David
SENONER Manuel
RASTNER Alex
DEMEZ Joannes
FOGLI Alessandro
PLATTNER Felix
GASTEIGER Aaron
PERNTHALER Daniel

SQUALIFICATI 1a PROVA .. 2

112 66843 STUFFER Thomas

118 63523 LANER David
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 1

115 62375 AUGSCHELLER Leo
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 1

109 64258 PETRITSCH Valentin

18-02-2024 / Bolzano/Bozen

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

374.09 2009 AA 00078 SC GARDENA - GROEDE

194.51
230.49
223.68
232.21
228.95
230.44
283.57
271.28
249.79
287.81
269.24
288.71
261.81
355.32

262.72
192.47
253.34
269.96
314.22
331.67
338.42
344.87
348.04

257.23
274.24

246.60

217.28

2009
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2008

2008

2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2008

2008

2009

00078
02013
00078
00078
02013
02013
00078
00078
01069
00039
02013
00078
00039
00529

PEXE2EEZE2RERR

3

00529

02013

TEMPO TEMPO TEMPO
la PROVA 2a PROVA  TOTALE
U16 ALLIEVI - MASCHILE

SC GARDENA - GROEDE 47.31 45.47 1'32.78
SEISER ALM 46.96 46.73 1'33.69
SC GARDENA - GROEDE 47.80 46.51 1'34.31
SC GARDENA - GROEDE 47.78 47.86 1'35.64
SEISER ALM 49.74 46.59 1'36.33
SEISER ALM 48.53 47.81 1'36.34
SC GARDENA - GROEDE 50.09 47.14 1'37.23
SC GARDENA - GROEDE 49.40 47.98 1'37.38
RG WIPPTAL 48.53 49.44 1'37.97
ASV WELSCHNOFEN 50.52 48.30 1'38.82
SEISER ALM 51.27 48.13 1'39.40
SC GARDENA - GROEDE 51.91 48.78 1'40.69
ASV WELSCHNOFEN 51.96 49.08 1'41.04
GSA GROLE 54.20 49.89 1'44.09

GSA GROLE

SEISER ALM

SEISER ALM

02013
00078
01645
00078
00529
01645
01069
00772

222222222

00078
00130

23

01069

00078

SC GARDENA - GROEDE
ASV FELDTHURNS

SC GARDENA - GROEDE
GSA GROLE

ASV FELDTHURNS

RG WIPPTAL

ASV VILLNOESS

SC GARDENA - GROEDE PORTA N. 56
WSV BRIXEN ASV PORTA N. 57

RG WIPPTAL

SC GARDENA - GROEDE PORTA N. 30

F= 730
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
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